
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 721/LXVII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art.217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.          
      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE63E0F8-EB4D-42F0-9FA2-5766F9E8B660. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 32 123,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 32 123,00  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego-środki na uzupełnienie części 
oświatowej subwencji ogólnej. 

 
32 123,00  

 
RAZEM 0,00 32 123,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 721/LXVII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE63E0F8-EB4D-42F0-9FA2-5766F9E8B660. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
801 

 
Oświata i wychowanie 0,00 32 123,00  

80101 Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
32 123,00 
32 123,00 
32 123,00 
32 123,00   

RAZEM 
 

32 123,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 721/LXVII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE63E0F8-EB4D-42F0-9FA2-5766F9E8B660. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 721/LXVII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


